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Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, 

montaż i uruchomienie klimatyzatorów w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im dr Jana Biziela  w Bydgoszczy 

 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                     

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień.                         

 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie automatycznego czyszczenia filtra wymiennika zamiast promieniami 
UV? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 
Ile Zamawiający dopuszcza maksymalnie db(A)w trybie cichym(Quite)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza głośność pracy klimatyzatorów w trybie cichym(Quite) dla mocy do 3 kW do 30 dB                         

i dla mocy powyżej 3 kW do 36 dB. 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wymieniając moce minimalne urządzeń miał na myśli ich moce nominalne? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podał dopuszczalny minimalny wymagany zakres mocy poszczególnych klimatyzatorów. 
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